

Artikelomschrijving: nye pretzel sticks xxl 200gr

Barcode: 8710296951055

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: nye chips sea salt 90gr

Barcode: 8710296926862

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: nye sterrenkoek knettersuiker

Barcode: 8710296455454

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEBloem, plantaardig vet (palm, sal, shea, mango), cacaomassa, volle MELKpoeder, cacaoboter, weipoeder (MELK), raapzaadolie, emulgator lechitine, rijsmiddelen E500, E336, E503 invertsuiker, heelEIpoeider, kleurstoffen E172, E171, E101 glansmiddel E904, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Soja, Noten, Pinda's

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Ei

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1972 kJ/470 kcal
Eiwitten	19,6 g
Koolhydraten	10,1 g
Waarvan suikers	66,9 g
Vetten	42,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5 g
Natrium	0,34 g

Artikelomschrijving: nye fudge 170gr

Barcode: 8710296923885

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAlechine, aroma natuurlijke vanille

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: nye choc kattentongen 65gr

Barcode: 8710296924226

Lijst met ingrediënten

Pure chocolade suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator SOJAlechine, vanille aroma. Melkchocolade suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), watervrij melkvet, emulgator SOJAlechine, vanille aroma. Witte chocolade suiker, cacaoboter, magere MELKpoeder, weipoeder (MELK), watervrij MELKvet, emulgator SOJAlechine, E476 vanille aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Amandel, Hazelnoot

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2249 kJ/538 kcal
Eiwitten	30,93 g
Koolhydraten	19,3 g
Waarvan suikers	58,3 g
Vetten	57,07 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,47 g
Natrium	0,16 g

Artikelomschrijving: nye knakworst kip halal

Barcode: 8710296935970

Lijst met ingrediënten

kippenseperatorvlees, water, 8% kippenvet, gemodificeerd maïszetmeel, 4% kippenvlees, zout, suiker, kruiden en specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), emulgator di-tri- en polyfosfaten, antioxidant ascorbinezuur, ui, voedingszuur citroenzuur, conserveermiddel natriumnitriet.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Glutenbevattende granen, Ei, Noten, Pinda's, Melk, Soja. Halal geslacht.

Allergenen

Selderij, Mosterd

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	774 kJ/186 kcal
Eiwitten	14,1 g
Koolhydraten	3,8 g
Waarvan suikers	5,0 g
Vetten	0,8 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,8 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: nye sparkling apple 75cl

Barcode: 8710296676521

Lijst met ingrediënten

Water, appelsap uit concentraat (30%), suiker, kolzuurgas, zuurteregelaar citroenzuur, aroma, kleurstofE150d, zoetstof sucralose

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	110 kJ/26 kcal
Eiwitten	0,0 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	6,2 g
Vetten	6,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	0,0 g